1

广东省网络空间安全协会
粤网安协【2020】005 号

关于在新冠疫情防控期间网络安全服务

资质相关工作安排的通知

各相关单位：

为认真贯彻党中央、国务院关于新型冠状病毒感染肺炎

疫情防控工作的重大决策部署，本着最大限度降低人员流

动，减少人员聚集，阻断疫情传播扩散，保障大家的身体健

康和生命安全，同时确保协会各项工作能够平稳有序运行，

经协会领导研究决定后，现就近期协会资质部相关工作调整

如下：

对于新申请网络安全服务资质的企业，企业提供电子版

《计算机信息系统安全服务等级评定申请书》及申请书所需

的相关电子版证明材料，资质部审核申请书及证明材料并通

过远程（视频）验证、电话、邮件等线上沟通方式完成审核

工作，协会按照《计算机信息系统安全服务机构等级评定规

范》进行审核并作出认证决定，符合标准的发放证书。

对于需要年度监督或到期换证的企业，企业提供电子版

《计算机信息系统安全服务等级评定年审申请书》及申请书

2

所需的电子版相关证明材料，资质部审核申请书及证明材料

并通过远程验证、电话、邮件等线上沟通方式完成审核工作。

协会按照《计算机信息系统安全服务机构等级评定规范》进

行审核并作出年审通过或准予换证的决定，符合标准的加盖

年审印章或换发新证书。

联系电话：电话：020-83609433 传真：020-83609489

邮箱：gdinsa@163.com。

联系人：成珍苑 15989296453 、陈菊珍 15989296453 、

张碧雯 13826033431、 陈美云 18665680422 。

广东省网络空间安全协会

二〇二〇年二月十七日

mailto:gdinsa@163.com